В Садоводческое Некоммерческое Товарищество «Союз-Чернобыль-Сестрореченское» (СНТ СЧС)
От члена СНТ СЧС
Участок №_________
З А Я В Л Е Н И Е
(з а п о л н я е т с я    п е ч а т н ы м и    б у к в а м и)

Прошу Вас в моих интересах осуществить комплекс технических и организационных мероприятий  направленных на увеличение   присоединенной мощности  СНТ СЧС к сетям сетевой организации, для чего в качестве  некоммерческой  организации, осуществляющей  поставку электроэнергии гражданам - членам этой организации, рассчитывающимся по общему счетчику на вводе,  обратиться в МОЭСК, Дмитровские Электрические сети и Мосэнергосбыт с целью:

· подачи заявки  на увеличение объема присоединенной мощности;

· заключения и исполнения  договора на технологическое присоединение.
1. Наименование заявителя (члена СНТ СЧС фамилия, имя, отчество полностью):
_______________________________________________________________________________________.

2.Реквизиты заявителя (серия, номер и дата выдачи паспорта в  соответствии с законодательством Российской Федерации): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
почтовый адрес заявителя:________________________________________________________________
телефон заявителя :  _______________________________________________________________________
e-mail заявителя:__________________________________________________________________________

3. Адрес  и номер садового участка, на котором находятся энергнопринимающие устройства: Московская область, Дмитровский р-н, Куликовское с/п, д.Федоровка СНТ СЧС, участок № _______, кадастровый номер земельного участка: ___________________________________.
4.Максимальная мощность энергопринимающих устройств:

(всего 15кВт)
Существующая мощность: 2 кВт  220В
Величина расчетной дополнительной нагрузки: ____________ кВт (необходимая дополнительная мощность)______В
Приложения:
- копия свидетельства на право собственности на землю

- копия страниц паспорта (Ф.И.О., дата рождения, кем и когда выдан, место прописки)
Заявитель _________________
/________________________________
                                               (И.О.Фамилия)                                 (подпись)
Заявление подается в 3-х экземплярах, два  остаются в правлении, один  у заявителя.